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Dahl Sverre Kristian 7503 Stjørdal 414 60 707 sverre@prostreetracing.info AMCAR Norway

Eldstad Glenn Ove 6723 SVELGEN 917 77 544 glennovee@gmail.com AMCAR Svelgen

Eriksen Vidar 8519 NARVIK 959 02 672 videre@online.no AMCAR Norway

Gotteberg Tore 1911 FLATEBY 990 26 409 g_tore@hotmail.com Norsk Dragracing Gardermoen

Gulbrandsen Bjørn-Olav 1071 OSLO 901 62 097 bjogulbr@online.no Oslo Motorsport

Jakobsen Tommy 4888 HOMBORSUND 909 71 350 Tommy.jeger@gmail.com AMCAR Norway

Johnsen Jan Arne 7550 HOMMELVIK 920 94 299 Reljohn@online.no AMCAR Norway

Kristensen Ole Dalbye 9007 TROMSØ 900 81 400 ole@dalbye.com AMCAR Norway

Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 FURNES 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Marthinsen Ole A. 4020 STAVANGER 905 72 417 olem@idsinvest.no Norsk Dragracing Gardermoen

Motland Arne 4015 STAVANGER 982 96 606 arne.motland3@lyse.net AMCAR Norway

Risdal Torstein 2643 SKÅBU 909 90 638 torsris@online.no AMCAR Norway

Romøren-Hultberg Bjørn 3232 SANDEFJORD 907 38 365 hultber@online.no AMCAR Sandefjord

Slåen Vidar 6200 STRANDA 928 94 208 dragbird33@hotmail.com AMCAR Norway

Stokkeland Ole Petter 4645 NODELAND 909 79 535 olb-b@online.no Norsk Dragracing Gardermoen

Teigen Ronny 5460 HUSNES 993 69 598 pitstop-racing@hotmail.com NMK Solør

Tempelen Nils-Otto 3948 PORSGRUNN 958 73 010 mopar68_1@hotmail.com AMCAR Norway

Vestvik Jan Vidar 5537 HAUGESUND 940 11 872 vestvik@dpfilter.no AMCAR Norway

Aarvik Tormod 7240 HITRA 951 53 190 toraar@trondelagfylke.no NMK Frøya
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